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N J O F T I M
Njoftohen studentët e Fakultetit të Inxhinierisë Mekanike dhe Kompjuterike se mbajtja e dy provimeve për afatin e prillit do të realizohet sipas këtij orari:
1. Paraqitja e provimeve për afatin e prillit do të realizohet nga data 11.04.2022 deri 15.04.2022.

2. Provimet e muajit prill do të mbahen më 22 dhe 29 prill sipas orarit;
· Makineri Prodhuese nga ora 14.00.
· Inxhinieri Ekonomike nga ora 14.00.
· Shkenca Kompjuterike dhe Inxhinieri nga ora 14.00.
· Informatikë Inxhinierike nga ora 14.00.


Studentët kanë të drejtë t’i nënshtrohen dy provimeve.
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